
 

 

JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D. 
PŘEDSEDA NEJVYŠŠÍHO SOUDU 

 
N e j v y š š í  s o u d ,  B u r e š o v a  2 0 ,  6 5 7  3 7  B r n o ,  Č e s k á  r e p u b l i ka ,  t e l . :  + 4 2 0  5 4 1  5 9 3  1 1 1 ,  f a x :  + 4 2 0  5 4 1  2 1 2  9 1 7 ,   

e - m a i l :  p o d a t e l n a @ n s o u d . c z ,  w w w . n s o u d . c z ,  I D  d a t o v é  s c h r á n k y :  kc c a a 9 t  

 
Brno 30. 1. 2024 

Sp. zn. S 12/2023 
 
 
 
V souladu s ust. § 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, měním a doplňuji 
Rozvrh práce Nejvyššího soudu na rok 2024 s účinností od 1. 2. 2024 takto: 
 
Trestní kolegium 
Senát č. 5 
Agenda senátu: se upravuje první odrážka: 
- rozhoduje o dovoláních a o stížnostech pro porušení zákona, pokud je napaden výrok o vině 
některým z trestných činů: 

- podle hlavy VI. zvláštní části trestního zákoníku s výjimkou trestného činu podle § 234 
trestního zákoníku a trestných činů podle § 240 až § 247 trestního zákoníku, 

- podle § 220 až § 227 trestního zákoníku, 
- podle hlavy II. zvláštní části trestního zákona s výjimkou trestných činů podle § 140 
až § 148b trestního zákona, 
- podle § 255 až § 256c trestního zákona, 
popřípadě je-li napaden i výrok související s takovým napadeným výrokem o vině 

(včetně výroku o trestu), anebo domáhá-li se tohoto právního posouzení ten, kdo podal 
dovolání nebo stížnost pro porušení zákona, přičemž dovolání nebo stížnost pro porušení 
zákona obsahuje argumenty odůvodňující toto odlišné právní posouzení. 
 
Senát č. 11 
Agenda senátu: se upravuje šestá odrážka: 
- rozhoduje o dovoláních a stížnostech pro porušení zákona, pokud je napaden výrok o vině 
některým z trestných činů podle § 283 až § 288 trestního zákoníku nebo podle § 187 až § 188a 
trestního zákona, případně jsou-li napadány i výroky související s takovým napadeným 
výrokem o vině (včetně výroku o trestu), anebo domáhá-li se tohoto právního posouzení ten, 
kdo podal dovolání nebo stížnost pro porušení zákona, přičemž dovolání nebo stížnost pro 
porušení zákona obsahuje argumenty odůvodňující toto odlišné právní posouzení. 
 

II. 
Obecné zásady přidělování věcí 

d) Přechodná ustanovení: se upravují: 
- Senát č. 3 se vynechává z přidělování věcí zapsaných v agendách Tdo, Td a Tz v každém třetím 
kole.  
- Senát č. 7 se vynechává z přidělování věcí zapsaných v agendě Tdo v každém devátém kole. 
- Od 1. 2. 2024 se v senátě č. 3 věci zapsané v agendách Tdo, Td a Tz nepřidělují JUDr. Ondřeji 
Církovi, a to do 31. 5. 2024. 
 



 

- Věc předloženou Nejvyššímu soudu do 31. 12. 2023, která nebyla skončena do tohoto data, 
projedná a rozhodne soudce, jemuž byla přidělena do 31. 12. 2023, a to v senátu složeném 
podle rozvrhu práce platného do 31. 12. 2023, není-li v rozvrhu práce platném od 1. 1. 2024 
stanoveno jinak. 
- Věci předložené senátu č. 11 a přidělené JUDr. Petru Škvainovi, Ph.D., které nebyly vyřízeny 
do 30. 6. 2022, vyřídí JUDr. Petr Škvain, Ph.D., jako předseda senátu.  
- Věci předložené senátu č. 5 a přidělené JUDr. Bohuslavu Horkému, které nebyly vyřízeny 
do 30. 4. 2023, vyřídí JUDr. Bohuslav Horký jako předseda senátu; pokud jde o ostatní členy 
senátu, tyto věci projedná a rozhodne senát ve složení podle rozvrhu práce platného ke dni, 
kdy mu byla věc přidělena k projednání a rozhodnutí. 
- Věci předložené senátu č. 3 a přidělené JUDr. Pavlu Šilhaveckému, které nebyly vyřízeny 
do 31. 12. 2023, se přidělí k vyřízení členům tohoto senátu podle pořadí v režimu pravidelné 
rotace.  
- Věci předložené senátu č. 3, v nichž byl členem senátu JUDr. Pavel Šilhavecký a které nebyly 
vyřízeny do 31. 12. 2023, projedná a rozhodne senát ve složení podle rozvrhu práce platného 
do 31. 12. 2023 s tím, že místo soudce JUDr. Pavla Šilhaveckého jako člena senátu bude členem 
senátu JUDr. Ondřej Círek.  
- Věci předložené senátu č. 3 a přidělené Mgr. Zuzaně Ursové, které nebyly vyřízeny do 31. 12. 
2023, se přidělí JUDr. Ondřeji Církovi. 
- Věci předložené senátu č. 3, v nichž byla členkou senátu Mgr. Zuzana Ursová a které nebyly 
vyřízeny do 31. 12. 2023, projedná a rozhodne senát ve složení podle rozvrhu práce platného 
do 31. 12. 2023 s tím, že místo soudkyně Mgr. Zuzany Ursové jako členky senátu bude členem 
senátu JUDr. Ondřej Círek.  
- Věci předložené senátu č. 6 a přidělené JUDr. Ondřeji Církovi, které nebyly vyřízeny do 31. 12. 
2023, vyřídí JUDr. Ondřej Círek v senátu č. 6; tyto věci projedná a rozhodne senát ve složení, 
které odpovídá rozvrhu práce platnému ke dni, kdy mu byla věc přidělena k projednání a 
rozhodnutí. 
- Věc, která byla předložena velkému senátu do 31. 12. každého roku, projedná a rozhodne 

velký senát ve složení, které odpovídá rozvrhu práce platnému v době rozhodování. 

- Nevyplývá-li něco jiného z ostatních pravidel obsažených v rozvrhu práce, rozhodne 

přidělenou věc příslušný senát v takovém složení, které odpovídá rozvrhu práce platnému 

ke dni, kdy byla věc přidělena příslušnému senátu k projednání a rozhodnutí.  

f) Různé: se upravuje poslední odrážka: 
- Předsedové kolegií se ve výkonu pravomocí podle čl. 29 JŘ NS střídají po uplynutí 
kalendářního roku. Pro rok 2024 vykonává tuto pravomoc předsedkyně občanskoprávního 
a obchodního kolegia Nejvyššího soudu. 
 
 
Občanskoprávní a obchodní kolegium 
Předseda senátu: JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.: se upravuje:  
- předsedá nebo zasedá v senátě podle rozvrhu práce 
- vyřizuje podání občanů, orgánů a právnických osob 
- účastní se gremiálních porad soudců a seminářů pro soudce  
- podílí se na přípravě podkladů pro tvorbu právních předpisů podle pověření 
 
Soudní oddělení 28 



 

 

 

 

 

Sestavení senátů: se upravuje: 
- ve všech agendách:  
3 (JUDr. Jan Eliáš, Ph.D., Mgr. Petr Kraus, Mgr. Zdeněk Sajdl) – 1 (JUDr. Michael Pažitný, 
Ph.D., Mgr. Petr Kraus, Mgr. Zdeněk Sajdl) 
3 (JUDr. Jan Eliáš, Ph.D., Mgr. Petr Kraus, Mgr. Zdeněk Sajdl) – 0 (JUDr. Michael Pažitný, 
Ph.D., Mgr. Petr Kraus, Mgr. Zdeněk Sajdl) 
 
Soudní oddělení 29 
Sestavení senátů v jednotlivých agendách a přidělování věci do těchto senátů: se upravuje: 
a) Věci insolvenční a konkursní zapisované do rejstříku ICdo projednají a rozhodnou senáty 
v tomto složení: 
Senát č. 1: JUDr. Zdeněk Krčmář, JUDr. Petr Gemmel a Mgr. Milan Polášek (zástupce: 
1. Mgr. Hynek Zoubek, 2. JUDr. Helena Myšková, 3. JUDr. Jiří Zavázal), 
Senát č. 2: JUDr. Petr Gemmel, JUDr. Zdeněk Krčmář a Mgr. Milan Polášek (zástupce: 
1. Mgr. Hynek Zoubek, 2. JUDr. Helena Myšková, 3. JUDr. Jiří Zavázal), 
Senát č. 3: Mgr. Milan Polášek, JUDr. Zdeněk Krčmář a JUDr. Helena Myšková (zástupce: 
1. JUDr. Jiří Zavázal, 2. JUDr. Petr Gemmel, 3. Mgr. Hynek Zoubek), 
Senát č. 4: JUDr. Jiří Zavázal, JUDr. Helena Myšková a Mgr. Hynek Zoubek (zástupce: 
1. JUDr. Petr Gemmel, 2. Mgr. Milan Polášek, 3. JUDr. Zdeněk Krčmář), 
Senát č. 5: JUDr. Helena Myšková, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 
1. JUDr. Zdeněk Krčmář, 2. Mgr. Milan Polášek, 3. Mgr. Hynek Zoubek), 
Senát č. 6: Mgr. Hynek Zoubek, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Zdeněk Krčmář (zástupce: 
1. Mgr. Milan Polášek, 2. JUDr. Jiří Zavázal, 3. JUDr. Helena Myšková). 
 
V této agendě se věci přidělují do jednotlivých senátů v režimu rotace systémem 2-1-2-1-2-2 
podle výše uvedeného pořadí (podle čísel senátů). 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D., v. r.  
předseda Nejvyššího soudu 

 
Za správnost vyhotovení: Dita Řikovská Vantuchová 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D. 
PŘEDSEDA NEJVYŠŠÍHO SOUDU 

 
N e j v y š š í  s o u d ,  B u r e š o v a  2 0 ,  6 5 7  3 7  B r n o ,  Č e s k á  r e p u b l i ka ,  t e l . :  + 4 2 0  5 4 1  5 9 3  1 1 1 ,  f a x :  + 4 2 0  5 4 1  2 1 2  9 1 7 ,   

e - m a i l :  p o d a t e l n a @ n s o u d . c z ,  w w w . n s o u d . c z ,  I D  d a t o v é  s c h r á n k y :  kc c a a 9 t  

 
Brno 26. 2. 2024 

Sp. zn. S 12/2023 
 
 
 
V souladu s ust. § 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, měním a doplňuji 
Rozvrh práce Nejvyššího soudu na rok 2024 s účinností od 1. 3. 2024 takto: 
 
Trestní kolegium 
Senát č. 5 
Agenda senátu: se upravuje druhá odrážka: 
- rozhoduje o dovoláních v prvních třech věcech v pořadí zapsaných u trestního kolegia 
Nejvyššího soudu v agendě Tdo v každém měsíci, na které se nevztahuje specializace senátů 
č. 5, č. 8 a č. 11 a které se nepřidělují podle části II. písm. c) tohoto rozvrhu práce určitému 
senátu nebo jeho členovi. 
 
Režim přidělování věcí jednotlivým členům senátu: se upravuje: 
- věci, na které se vztahuje specializace senátu č. 5, se přidělují každému členovi senátu podle 

pořadí v režimu pravidelné rotace s výjimkou JUDr. Františka Púryho, Ph.D., kterému se 
přiděluje taková věc v každém 3. kole,  

- věci, na které se nevztahuje specializace senátu č. 5, se přidělují členům tohoto senátu 
v pořadí JUDr. Bc. Jiří Říha, Ph.D., JUDr. Bohuslav Horký a JUDr. František Púry, Ph.D.; 
JUDr. Blance Roušalové se takové věci nepřidělují, nejde-li o věci, jejichž přidělení 
je odůvodněné postupem podle čl. II. písm. c) tohoto rozvrhu. 

 
II. 

Obecné zásady přidělování věcí 
d) Přechodná ustanovení: se doplňuje odrážka: 
- Od 1. 3. 2024 do 30. 6. 2024 se v senátě č. 5 nepřidělují JUDr. Blance Roušalové věci zapsané 

v agendě Tdo, na které se nevztahuje specializace senátu č. 5; to neplatí je-li třeba přidělit 
jí takovou věc podle č. II. písm. c) tohoto rozvrhu. 

 
 
 
 
 

JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D., v. r.  
předseda Nejvyššího soudu 

 
Za správnost vyhotovení: Dita Řikovská Vantuchová 
 



 

 

JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D. 
PŘEDSEDA NEJVYŠŠÍHO SOUDU 

 
N e j v y š š í  s o u d ,  B u r e š o v a  2 0 ,  6 5 7  3 7  B r n o ,  Č e s k á  r e p u b l i ka ,  t e l . :  + 4 2 0  5 4 1  5 9 3  1 1 1 ,  f a x :  + 4 2 0  5 4 1  2 1 2  9 1 7 ,   

e - m a i l :  p o d a t e l n a @ n s o u d . c z ,  w w w . n s o u d . c z ,  I D  d a t o v é  s c h r á n k y :  kc c a a 9 t  

 
 

Brno 27. 3. 2024 
Sp. zn. S 12/2023 

 
 
 
V souladu s ust. § 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, měním a doplňuji 
Rozvrh práce Nejvyššího soudu na rok 2024 s účinností od 1. 4. 2024 takto: 
 
Trestní kolegium 

II. 
Obecné zásady přidělování věcí 

 
a) Působnost předsedy trestního kolegia: se upravuje druhý odstavec: 
- Ve sporných případech, nebo přichází-li v úvahu přidělení věci zároveň do více 
specializovaných senátů č. 5, č. 8 a č. 11, anebo byla-li věc omylem přidělena jinému senátu 
v rozporu s rozvrhem práce Nejvyššího soudu, rozhodne o přidělení věci konkrétnímu senátu 
předseda trestního kolegia, a to v případě specializovaných senátů podle převažujícího 
hlediska, které vymezuje agendu příslušného senátu. Bylo-li ve sporných případech takto 
rozhodnuto o přidělení věci nebo došlo-li k nesprávnému přidělení některé věci, přidělí se 
taková věc jako první ze všech věcí, které byly v den rozhodnutí předsedy trestního kolegia 
předloženy k rozhodnutí trestnímu kolegiu Nejvyššího soudu.  
 
c) Další pravidla přidělování věcí: se upravují odstavce: 
V těchto případech se neuplatní specializace senátů č. 5 a č. 11 a věc se přidělí stejnému 
soudci, i kdyby již byl členem jiného senátu trestního kolegia Nejvyššího soudu nebo kdyby se 
mu jinak nepřidělovaly některé věci nebo žádné věci; takovou věc rozhodne senát ve složení 
určeném pro rozhodování v agendě Tdo. Je-li soudce, jemuž byla takto přidělena věc, 
již členem jiného senátu trestního kolegia Nejvyššího soudu, rozhodne tento senát ve složení 
podle obecných pravidel vyplývajících z rozvrhu práce. Pokud již takový soudce není členem 
trestního kolegia Nejvyššího soudu nebo pokud se tomuto soudci již nepřidělují věci, přidělí se 
věc do senátu, který ji původně rozhodoval. Uvedená pravidla se neuplatní, jde-li o věc 
náležející podle specializace do senátu č. 8 a není-li soudce, jemuž má být věc přidělena, 
již členem tohoto senátu; v takovém případě se věc přidělí do senátu č. 8. Věc přidělená podle 
těchto pravidel se započítává do pořadí v režimu pravidelné rotace přidělování věcí. 

 
- Věc dříve vrácená soudu nižšího stupně nebo jinému orgánu bez jejího věcného vyřízení 
Nejvyšším soudem (tzv. jinak) se po opětovném předložení Nejvyššímu soudu přidělí soudci, 
který ji měl původně přidělenu, i pokud by již byl členem jiného senátu trestního kolegia 
Nejvyššího soudu, nebo i kdyby se mu jinak nepřidělovaly některé věci nebo žádné věci, 
neodůvodňuje-li odlišný postup specializace senátů č. 5, č. 8 a č. 11 nebo další pravidla 
přidělování věcí. Takto přidělená věc se nezapočítává do pořadí v režimu pravidelné rotace 



 

přidělování věcí. Pokud soudce, který měl takovou věc původně přidělenu, již není členem 
trestního kolegia Nejvyššího soudu nebo pokud se tomuto soudci již nepřidělují žádné věci, 
přidělí se věc podle obecných pravidel. V tomto případě, jakož i tehdy, odůvodňuje-li odlišný 
postup specializace senátů č. 5, č. 8 a č. 11, se přidělená věc započítává do pořadí v režimu 
pravidelné rotace přidělování věcí.  
 
d) Přechodná ustanovení: se upravuje čtvrtá odrážka: 
- Od 1. 3. 2024 do 30. 6. 2024 se v senátě č. 5 nepřidělují JUDr. Blance Roušalové věci zapsané 
v agendě Tdo, na které se nevztahuje specializace senátu č. 5. 
 
Občanskoprávní a obchodní kolegium 
Soudní oddělení 24 
Agenda: vypouští se původní bod E. tohoto znění: 
20. věc z každých 50 napadlých věcí sporů ze závazkových vztahů, včetně sporů o náhradu újmy 

z porušení smluvní povinnosti (§ 2913 o. z.), nenáleží-li věc do působnosti jiného soudního 

oddělení 

Sestavení senátů: 
- v režimu rotace podle pořadí nápadu systémem: 6 (JUDr. Lubomír Ptáček, Ph.D., JUDr. Roman 
Fiala a JUDr. David Vláčil) – 1 (JUDr. Lubomír Ptáček, Ph.D., Mgr. Jana Misiačková a JUDr. David 
Vláčil). 
 
Soudní oddělení 25 
Agenda: se upravuje třetí odrážka: 
- v 20. až 25. věci z každých 50 napadlých věcí sporů ze závazkových vztahů, včetně sporů 
o náhradu újmy z porušení smluvní povinnosti (§ 2913 o. z.), nenáleží-li věc do působnosti 
jiného soudního oddělení. 
 
Soudní oddělení 28 
Agenda: písm. b) v ostatních věcech atgendy Cdo a Nd: se upravuje třetí odrážka: 
- v 26., 27. a 28. věci z každých 50 napadlých věcí sporů ze závazkových vztahů, včetně sporů 
o náhradu újmy z porušení smluvní povinnosti (§ 2913 o. z.), nenáleží-li věc do působnosti 
jiného soudního oddělení. 
 
Soudní oddělení 29 
Sestavení senátů v jednotlivých agendách a přidělování věci do těchto senátů: se upravují: 
 
a) Věci insolvenční a konkursní zapisované do rejstříku ICdo projednají a rozhodnou senáty 
v tomto složení: 
 
Senát č. 1: JUDr. Zdeněk Krčmář, JUDr. Petr Gemmel a Mgr. Milan Polášek (zástupce: 
1. Mgr. Hynek Zoubek, 2. JUDr. Helena Myšková, 3. JUDr. Jiří Zavázal), 
Senát č. 2: JUDr. Petr Gemmel, JUDr. Zdeněk Krčmář a Mgr. Milan Polášek (zástupce: 
1. Mgr. Hynek Zoubek, 2. JUDr. Helena Myšková, 3. JUDr. Jiří Zavázal), 
Senát č. 3: Mgr. Milan Polášek, JUDr. Zdeněk Krčmář a JUDr. Helena Myšková (zástupce: 
1. JUDr. Jiří Zavázal, 2. JUDr. Petr Gemmel, 3. Mgr. Hynek Zoubek), 
Senát č. 4: JUDr. Helena Myšková, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 
1. JUDr. Zdeněk Krčmář, 2. Mgr. Milan Polášek, 3. Mgr. Hynek Zoubek), 



 

 

 

 

 

Senát č. 5: Mgr. Hynek Zoubek, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Zdeněk Krčmář (zástupce: 
1. Mgr. Milan Polášek, 2. JUDr. Jiří Zavázal, 3. JUDr. Helena Myšková). 
 
V této agendě se věci přidělují do jednotlivých senátů v režimu rotace systémem 2-1-2-2-2 
podle výše uvedeného pořadí (podle čísel senátů). 
 
b) Věci insolvenční a konkursní zapisované do rejstříku NSČR projednají a rozhodnou senáty 
v tomto složení: 
 
Senát č. 1: JUDr. Zdeněk Krčmář, Mgr. Milan Polášek a Mgr. Hynek Zoubek (zástupce: 
1. JUDr. Helena Myšková, 2. JUDr. Petr Gemmel, 3. JUDr. Jiří Zavázal), 
Senát č. 2: Mgr. Milan Polášek, JUDr. Zdeněk Krčmář a Mgr. Hynek Zoubek (zástupce: 
1. JUDr. Helena Myšková, 2. JUDr. Petr Gemmel, 3. JUDr. Jiří Zavázal),  
Senát č. 3: Mgr. Hynek Zoubek, JUDr. Zdeněk Krčmář a Mgr. Milan Polášek (zástupce: 
1. JUDr. Helena Myšková, 2. JUDr. Petr Gemmel, 3. JUDr. Jiří Zavázal),  
Senát č. 4: JUDr. Petr Gemmel, Mgr. Milan Polášek a Mgr. Hynek Zoubek (zástupce: 
1. JUDr. Zdeněk Krčmář, 2. JUDr. Jiří Zavázal, 3. JUDr. Helena Myšková),  
Senát č. 5: JUDr. Helena Myšková, Mgr. Milan Polášek a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 
1. Mgr. Hynek Zoubek, 2. JUDr. Zdeněk Krčmář, 3. JUDr. Petr Gemmel).  
 
V této agendě se věci přidělují do jednotlivých senátů v režimu rotace systémem 1-1-1-1-1 
podle výše uvedeného pořadí (podle čísel senátů). 
 
d) Ostatní věci zapisované do rejstříku Cdo projednají a rozhodnou senáty v tomto složení: 
 
Senát č. 1: JUDr. Zdeněk Krčmář, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Helena Myšková (zástupce: 
1. JUDr. Jiří Zavázal, 2. Mgr. Milan Polášek, 3. Mgr. Hynek Zoubek), 
Senát č. 2: JUDr. Petr Gemmel, JUDr. Zdeněk Krčmář a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 
1. JUDr. Helena Myšková, 2. Mgr. Hynek Zoubek, 3. Mgr. Milan Polášek), 
Senát č. 3: Mgr. Milan Polášek, JUDr. Helena Myšková a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 
1. JUDr. Petr Gemmel, 2. JUDr. Zdeněk Krčmář, 3. Mgr. Hynek Zoubek), 
Senát č. 4: JUDr. Helena Myšková, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 
1. Mgr. Hynek Zoubek, 2. JUDr. Zdeněk Krčmář, 3. Mgr. Milan Polášek), 
Senát č. 5: Mgr. Hynek Zoubek, JUDr. Petr Gemmel a JUDr. Jiří Zavázal (zástupce: 1. Mgr. Milan 
Polášek, 2. JUDr. Zdeněk Krčmář, 3. JUDr. Helena Myšková). 
 
V této agendě se věci přidělují do jednotlivých senátů v režimu rotace systémem 1-1-1-1-1 
podle výše uvedeného pořadí (podle čísel senátů). 
 
Soudní oddělení 30 
Sestavení senátů: se upravuje: 
- ve věcech sporů o náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené při výkonu veřejné moci 

se senáty sestavují podle následujícího systému:  
 
3 (JUDr. Pavel Simon, Mgr. Vít Bičák, Mgr. Viktor Sedlák) – 



 

4 (Mgr. Vít Bičák, JUDr. David Vláčil, JUDr. Pavel Simon) – 
3 (JUDr. David Vláčil, Mgr. Vít Bičák, JUDr. Hana Polášková Wincorová) – 
4 (JUDr. Karel Svoboda, Ph.D., JUDr. Pavel Simon, Mgr. Viktor Sedlák) – 
4 (Mgr. Viktor Sedlák, JUDr. Pavel Simon, JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.) – 
4 (JUDr. David Vláčil, JUDr. Hana Polášková Wincorová, JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.) – 
 
3 (JUDr. Pavel Simon, Mgr. Vít Bičák, Mgr. Viktor Sedlák) – 
4 (Mgr. Vít Bičák, JUDr. David Vláčil, JUDr. Pavel Simon) – 
3 (JUDr. David Vláčil, Mgr. Vít Bičák, JUDr. Hana Polášková Wincorová) – 
4 (JUDr. Karel Svoboda, Ph.D., JUDr. Pavel Simon, Mgr. Viktor Sedlák) – 
4 (Mgr. Viktor Sedlák, JUDr. Pavel Simon, JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.) – 
4 (JUDr. David Vláčil, JUDr. Hana Polášková Wincorová, JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.) – 
 
3 (JUDr. Pavel Simon, Mgr. Vít Bičák, Mgr. Viktor Sedlák) – 
4 (Mgr. Vít Bičák, JUDr. David Vláčil, JUDr. Pavel Simon) – 
2 (JUDr. David Vláčil, Mgr. Vít Bičák, JUDr. Hana Polášková Wincorová) – 
4 (JUDr. Karel Svoboda, Ph.D., JUDr. Pavel Simon, Mgr. Viktor Sedlák) – 
4 (Mgr. Viktor Sedlák, JUDr. Pavel Simon, JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.) – 
4 (JUDr. David Vláčil, JUDr. Hana Polášková Wincorová, JUDr. Karel Svoboda, Ph.D.). 
 
- ve věcech zapsaných v rejstříku Nd se senáty sestavují podle pravidel platných pro věci 
zapsané v rejstříku Cdo. 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Petr Angyalossy, Ph.D., v. r.  
předseda Nejvyššího soudu 

 
Za správnost vyhotovení: Dita Řikovská Vantuchová 


